f i t

A
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42»

От 13.10.2020 г. № 670/01-27

ПРИКАЗ

О проведении педагогического совета

На основании плана работы школы на 2020-2021 учебный год, с целью
повышения профессиональной компетентности педагогов
общеобразовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 27.10.2020г. педагогический совет по
теме: «Внедрение новейших технологий в организацию работы с семьей,
родителями (законными представителями)».

2. Утвердить:
2.1 состав творческой группы по подготовке и проведению педагогического

совета:
• Сапежинская Е.А. -  зам. директора школы по воспитательной работе;
• Пачева Т.Н. -  учитель математики;

Щепотина Т. А. -  учитель начальных классов;
Савельева Т О. -  педагог-организатор;
Ульрих Ю.А. -  руководитель МО учителей математики и информатики;

• Горшкова Е.М. - руководитель МО учителей истории, географии и
биологии;

• Сергеева И.И. — учитель начальных классов, зам. директора по УР.
2.2 программу педагогического совета согласно приложению 1.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Сапежинскую Е.А.

Директор

Т У  Щепот
Тагиро

акомлены:
Сапежинская Е.А.

ина Т.А.
Тагирова О.Л.

Нестеров А.В.
Савельева Т.О.
Ульрих Ю.А.

£ , Горшкова Е.М.

Пачева Т.Н.
Белухина И. И.
Дроздов В.Н..
Лихоносова С.В.
Акаев И. И.
Ададурова Т.А.

Сергеева И. И.

Г.А.Г аемнова

Для
документе*

Шеи>
Ж

Приложение 1 к приказу
От 13.10.2020 г. №670/01-27

Программа
педагогического совета

Тема: «Внедрение новейших технологий в организацию работы с семьей,
родителями (законными представителями)».

Начало: 12.30
Форма проведения -  онлайн с использованием платформы Zoom

№ Тема доклада Ответственный Время
1. «Современный формы работы с семьей,

родителями (законными
представителями)»

Сапежинская
Е.А.

12.30-12.40

2.1. «Вопросы духовно -  нравственного
развития и воспитания детей на основе
программы «Социокультурные истоки»

Белухина И.И. 12.40-12.50

2.2. «Организация проведения родительских
собраний с использованием платформы
Zoom

Пачева Т.Н.,
Тагирова O.J1.

12.50-13.00

2.3. «Формирование культуры здорового и
безопасного образа жизни»

Дроздов В.Н.. 13. 00-13 .10

2.4. «Правовое просвещение: право в
образовании»

Нестеров А.В. 13.10-13.20

2.5. «Организация исследовательской
деятельности учащихся в урочной и
внеурочной деятельности»

Щепотина Т.А.,
Лихоносова С.В.

13.20-13.30

2.6. «Формы проведения совместных
мероприятий: семья и школа»

Акаев И.И. 13.30-13.40

2.7. «Круг домашнего чтения» Ададурова Т.А. 13.40-13.50

3. Подготовка проекта решения педсовета Сапежинская
Е.А.

13.50-14.00